
UCHWAŁA NR 98/IV/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Gminę - Miasto Płock projektu pn.: „Gotowi na 
samodzielność” współfinansowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-

2027 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2024 poz. 609 ze zm.) oraz art. 5 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1270 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Gminę - Miasto Płock w okresie od 01.09.2024 r. do 
31.01.2026 r. projektu konkursowego pn.: „Gotowi na samodzielność” o numerze: FEMA.08.06-IP.01-
0242/24, 

2. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus w ramach Priorytetu VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych 
i zdrowotnych na Mazowszu, Działanie 8.6: Usługi społeczne na rzecz rodzin, Programu Fundusze 
Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, 

3. Całkowita wartość projektu wynosi: 491 792,50 zł, w tym dofinansowanie: 467 202,87 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9470B3D-8AC2-49EB-BD2D-9F454B8138A5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 98/IV/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


